Prestação de serviços de administração de implementação, 
gerenciamento, emissão, distribuição e fornecimento de cartões eletrônicos vale-
alimentação e/ou multibenefícios com chip e com tecnologia de comunicação para a 
aproximação (NFC, QR CODE E/OU SIMILARES). 
VALOR GLOBAL: 82.425,60 (Oitenta e dois mil, quatrocentos e vinte cinco reais e 
sessenta centavos) 
DATA ASSINATURA: 25/10/2024 
DATA DA VIGÊNCIA: 01/11/2024 a 31/10/2025 

Itu, 31 de outubro de 2024 

Renato Romolo Tamarozzi 
Superintendente